RENDICION CAJA CHICA MES DE OCTUBRE 2017

Detalle Ingreso/Gasto

Proveedor

N° Boleta

Fecha

Saldo Inicial

Valor

Saldo m_

Saldo Inicial

of

Ingreso

150.000

150.000]

150.000|

COPIAS DE LLAVES

BELARMINO YANEZ AGUILAR

61471

26-08-17

6.000

144.000

CARTRIDGE IMPRESORA HP COLOR NEGRO

SOTOCOPIAS

90538

03-10-17

8.263

135.737

LAVADO EXTERIORI JEEP GOBERNACION

MIGUEL BELTRAN VENTURELLI

912

08-10-17

5.000

130.737

CAJA DE SEGURIDAD

COMERCIAL SOTOCOPIAS LTDA

209455

13-10-17

7.490

123.247

REVISION ELECTRICA OF. DEPTO SOCIAL

DEMIS ALEGRIA M.

8

16-10-17

31.900

91.347

IMATERIALES DE CONSTRUCCION

SODIMAC S.A

449102241

25-10-17

16.560

74.787

lESTACIONAMIENTO AEROPUERTO BALMACEDA

JOSE ROBERTO BALBOA

40659

26-10-17

1.650

73.137

lUTILES DE ASEQ

SUSANA GONZALEZ PADILLA

367880

28-10-17

40.000

33.137

CABLE EXTENSION USB

SOTOCOPIAS 5.A

92164

30-10-17

5.980

27.157

27.157

27157

27157

27.157

27.157

27.157

27.157,

27.157,

27157

27.157

27.157

27.157

27157

27157

122.843



